

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	Locação de Notebook e Impressora	33903912	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 9.740,00	R\$ 9.740,00	Aprovado
BEM	dispensador para sabonete líquido	33903022	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 79,11	R\$ 79,11	Aprovado
BEM	Dispensador p/papel toalha	33903022	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 52,90	R\$ 52,90	Aprovado
BEM	Sabão Líquido 5l	33903022	Recursos do instrumento	UN	5.0	R\$ 18,30	R\$ 91,50	Aprovado
BEM	Balde de plástico 10l	33903022	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 12,18	R\$ 12,18	Aprovado
BEM	Esponja lava louça dupla face	33903022	Recursos do instrumento	UN	6.0	R\$ 4,62	R\$ 27,72	Aprovado
BEM	Caneta hidrográfica color	33903016	Recursos do instrumento	UN	3.0	R\$ 30,76	R\$ 92,28	Aprovado
BEM	Caneta Esferográfica Azul cx 50 un	33903016	Recursos do instrumento	UN	3.0	R\$ 32,23	R\$ 96,69	Aprovado
BEM	agenda anual c/ horário	33903016	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 39,43	R\$ 39,43	Aprovado
BEM	Papel sulfite A4 c500 fls	33903016	Recursos do instrumento	UN	7.0	R\$ 26,76	R\$ 187,32	Aprovado
SERVICO	Consultoria em gestão do projeto e prest	33903999	Recursos do instrumento	UN	5.0	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00	Aprovado
BEM	copos descartáveis 180ml	33903099	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 121,58	R\$ 121,58	Aprovado
BEM	Papel Toalha	33903099	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 34,39	R\$ 343,90	Aprovado
BEM	Papel higiênico dupla face	33903099	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 34,10	R\$ 341,00	Aprovado
BEM	Vassoura	33903099	Recursos do instrumento	UN	2.0	R\$ 18,78	R\$ 37,56	Aprovado
BEM	Pano de chão	33903099	Recursos do instrumento	UN	5.0	R\$ 31,38	R\$ 156,90	Aprovado
BEM	Pano Multi uso	33903099	Recursos do instrumento	UN	3.0	R\$ 18,77	R\$ 56,31	Aprovado
BEM	Sabão Neutro	33903022	Recursos do instrumento	UN	12.0	R\$ 2,45	R\$ 29,40	Aprovado
SERVICO	Passagens	33903305	Recursos do instrumento	MES	2.0	R\$ 1.682,10	R\$ 3.364,20	Aprovado
SERVICO	Serviço de Marketing e Divulgação	33903947	Recursos do instrumento	Mês	7.0	R\$ 1.243,83	R\$ 8.706,78	Aprovado
BEM	Desinfetante 5l	33903022	Recursos do instrumento	UN	12.0	R\$ 15,27	R\$ 183,24	Aprovado
SERVICO	psicólogo 02	33903606	Recursos do instrumento	MES	9.0	R\$ 2.300,00	R\$ 20.700,00	Aprovado

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	Psicólogo 01	33903606	Recursos do instrumento	MES	9.0	R\$ 2.000,00	R\$ 18.000,00	Aprovado
SERVICO	Coordenador de Projeto	33903606	Rendimento de Aplicação	MES	2.0	R\$ 3.058,00	R\$ 6.116,00	Aprovado
SERVICO	Assistente Administrativo	33903606	Recursos do instrumento	MES	11.0	R\$ 1.500,00	R\$ 16.500,00	Aprovado
TRIBUTO	INSS Patronal	33904720	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 11.040,00	R\$ 11.040,00	Aprovado
TRIBUTO	INSS Patronal	33904720	Rendimento de Aplicação	UN	1.0	R\$ 1.223,20	R\$ 1.223,20	Aprovado